用户手册
PMD006xx 系列
微型步进电机驱动器
  PMD006xx 微型步进电机驱动器
Page 2 of 12
1. 版本控制
1） 文档更新记录
日期 更新人 版本 备注

连续可调峰值电流，最大 128 细分，空闲电流连续可调。
2.2 功能特点
 9-48V 宽范围单电压供电（参见型号说明）
 输出电流 0.3A ~ 6A，连续可调整
 支持共阳，共阴，差分，双脉冲，脉冲方向等多种输入方式
 支持 0/2/4/8/16/32/64/128细分精度（参见型号说明）
 支持 4/6/8 线两相步进电机
 输入脉冲频率最高 250Khz
 具有 TSD，UVLO，OCP保护功能
 空闲电流 0-满负荷连续可调整
 支持扭矩增强的全力矩模式
2.3 产品选型与订购信息
订购 PMD006xx时请按以下格式提供具体的型号，以便我们准确及时的为您提供产品：
PMD 006 P 2
峰值电流：2=2A；3=3A; 6=6A
接口类型：P=插拔端子；S=螺纹端子
固件版本
步进马达驱动器
2.3.1 选型对比指引
型号 电压 最高电流 细分 特征
PMD006P2 9-32V 2A 0/2/4/8/16/32/64/128 高细分，中高速
PMD006P3E 10-36V 3A 2/8/16/32 高扭矩，中高速
PMD006P6 12-48V 6A 8/16/32/64 高扭矩，中高速
  PMD006xx 微型步进电机驱动器
 Page 6 of 12
3 接口说明
3.1 接线端口位置
J2
J3
1
4
1
2
J1
1
6
S1
S2
S3
LED
图 3-1
3.2 电机接口 J2
引脚 1 2 3 4
定义 M10 M11 M20 M21
信号说明如下：
M10，M11：步进电机 A相；
M20，M21：步进电机 B相；
注意：电源或电机相线接错会永久性损坏控制器。
3.3 电源接口 J3
引脚 1 2
定义 GND VCC
信号说明如下：
VCC：直流电源正极，9~48V（参考具体型号）；
GND：直流电源地；
3.4 信号接口 J1
引脚 1 2 3 4 5 6
定义 ENA+ ENA- PUL+ PUL- DIR+ DIR-
信号说明如下：
ENA+/-： 使能信号，光耦输入，导通时不使能；
  PMD006xx 微型步进电机驱动器
Page 7 of 12
PUL+/-： 脉冲信号，光耦输入；
DIR+/-：方向（或脉冲）信号，光耦输入；
注意：直接加在光耦输入端上的电压最大不能超过 5.5V，当输入信号超过 5V时，需要加
分压电阻。
3.5 工作电流调整旋钮 S1
用于调整驱动器的工作电流，0~6A 持续可调（P6 为 3~6A 可调），工作电流最低输出为
300mA。
注意：电位器的机械行程与电流值不是线性比例关系，请参照刻度指示来确定电流大小。
3.6 空闲电流调整旋钮 S2
用于调整驱动器的空闲电流，最低为 0，最高为工作电流，持续可调。P6（刻度 50%~100%
等于工作电流 50%；37.5%等于工作电流 37.5%；0%等于工作电流 25%）
注意：
1. 电位器的机械行程与电流值不是线性比例关系，请参照刻度指示来确定电流大小。
2. 一般旋钮调节在 50%，根据实际静力矩需求可自行调试。
3. 当工作电流调节至最小输出时，空闲电流调节就不会起作用。